
 

Bestyrelsesmøde i G/F Gjellesten 
Mandag den 26. november kl. 20.00 hos Marianne, Sigridsvej 4. 

 

Deltagere: 

Marianne, Jørgen, Bent, Kenneth og Jesper 
 
Indkommen post: 

Formand fik henvendelse fra beboer angående nabo som parkerer uhensigtsmæssigt/ulovligt. (På 
stamvejen i hjørnet ved det grønne område på Vølundsvej). Det er ikke bestyrelsens opgave at være 
politimand så der er henvist til politiet hvis der er ulovligt parkering, ellers anbefaler vi at 
grundejeren tager billeder af den uhensigtsmæssige parkering og sender til bestyrelsen. Principielt 
skal man parkere på sin egen grund. Firmabiler skal holde på egen grund. Bestyrelsen henstiller til 
at man viser hensyn og kører efter forholdene. 

Grønne områder: 

Brev fra Trim havebrug med tilbud om beplantning langs Sigridsvej samt etablering af 
gyngestativer. 
Der er beskåret træer langs Jarlsvej og Vølundsvej. Der er beskåret træer der er beskåret grene ind 
mod haver og ud mod vejene. Gartneren lagde besked til alle beboere om at han ville komme ind i 
haverne og beskære. 
Tilbud på etablering af gyngestativerne: 25346,50 + moms. Vi spurgte kommunen om regler 
vedrørende faldunderlag ved gyngestativer. Kommunen skrev i svaret at der ikke behøves underlag 
i forbindelse med gyngestativet, da der ikke er mere end en meter ned fra gyngen. Bestyrelsen 
besluttede at godkende tilbuddet. 
 
Beplanting langs Sigridsvej: 3 træer inden første stikvej og 7 træer efter, i venstre side af vejen ialt 
10 Bornholms Seljerøn (sorbus intermedia ala dem der ved gjelstensåsen som bliver 8-10 meter 
høje). Pris for   -  27680,- for træer og arbejdsløn. Vandingsposer 10 styk til 2700,-  + moms. Der er 
derudover en post på tilbuddet på 800 for undersøgelse af om der er rør, kabler eller andet i jorden. 
Underligt nok fralægger Trim sig i øvrigt ansvar for skader på rør og kabler. Vi kontakter trim 
angående denne  
Pris 35600 incl. moms + 3375 incl moms for vandingsposer. Der blev diskuteret træ-sorter, og det 
blev vedtaget at vil vi gerne vide mere om træsorten før den endelige beslutning tages. Der plantes 
kun i venstre side så skyggerne kommer ud på vejen og ikke ind i haverne. Vi skal sikre os at de 
ikke bliver for store. Bent bekræfter træsorter med Trim. 
Der blev diskuteret prioritering af hvilke steder der eventuelt skulle beplantes grønne områder vs 
veje. Der blev diskuteret om vi skulle spørge beboerne der bliver naboer til træerne inden 
beplantningen, eller gøre beboerne opmærksomme på planerne.  
 

 



 

Derudover var der tilbud på 6800,- for fældning af 3. sidste valnøddetræ på højre hånd Jarlsvej, som 
er i karambolage med lygtepæl, samt fældning af skævt delvist udgået træ for enden af børnehaven 
på Vølundsvej, og fjernelse af Døde grene ud mod skolestien. 
 
Nyt ang. cykelsti: 

Vi har modtaget en skrivelse med kort om hvor cykelstien kommer til at ligge og hvor der 
midlertidigt arbejdsareal. Det kommer til at gå helt ind til volden. Vi har tidligere gennemgået det 
område som vi skal afstå i forbindelse med etableringen.  Vi får 10.000,- i kompensation of de 
afgivne kvadratmeter + vi sparer penge på beskæring. Tidslinje – skal stå færdig i maj. 
Aftaledokumentet blev underskrevet at formand og næstformand i bestyrelsen ved 
bestyrelsesmødet.  

Økonomi: 

Det bliver uddelt kørsels og telefongodtgørelse til bestyrelsen 

Eventuelt: 

Bølge af indbrud i Egedal. Der har været forsøg på indbrud ved bestyrelsesmedlem Jørgen.  
Fastsættelse af dato for generalforsamling sker normalt på dette møde. Vi blev enige om mandag 
den 18. marts tentativt. Forslag der skal til afstemning skal være inde inden 1. marts. 
 
Næste møde: 

Mandag d. 4. februar bestyrelsesmøde kl. 20 ved Kenneth. 
 

 


